
Uchwała Nr XII/80/2011 
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 28 czerwca 2011 roku 

 
o zmianie Uchwały Budżetowej na rok 2011 

 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 233 
pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 
1240 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 
Ustala się dochody w łącznej kwocie po zmianie 38.303.950,71 zł. 
z tego: 
1) bieżące w kwocie po zmianie  35.590.232,71 zł. 
2) majątkowe w kwocie po zmianie 2.713.718 zł. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 Gminy 
Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 
Ustala się wydatki w łącznej kwocie po zmianie  40.103.975,15 zł. 
z tego: 
1) bieżące w kwocie po zmianie 35.716.062,65 zł. 
2) majątkowe  w kwocie po zmianie 4.387.912,50 zł. 
 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2011 
Gminy Karczew Nr VI/32/2011 z dnia 17 lutego 2011 roku. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 
 

§ 4.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
Tadeusz Marton 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
Ad. § 1. 1. Zmiany w Tabeli Nr 1: 
a) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.75023 z tytułu dofinansowania 

ze środków europejskich do projektu „profesjonalny i przyjazny mieszkańcom 
Urząd Miejski w Karczewie – kwota dotacji wynosi 124.145 zł.; 

b) zwiększa się planowane dochody majątkowe w rozdz.75023 z tytułu 
dofinansowania ze środków europejskich do projektu „profesjonalny i przyjazny 
mieszkańcom Urząd Miejski w Karczewie – kwota dotacji wynosi 17.820 zł.; 

c) zwiększa się planowane dochody bieżące w rozdz.75095 z tytułu darowizny 
mieszkańców wsi Piotrowice z przeznaczeniem  na remont świetlicy wiejskiej – 
kwota darowizny 4.000 zł.; 

d) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu w rozdz.75814 o kwotę 26.155 
zł. w związku z uzyskanymi odsetkami od środków bankowych na rachunkach 
bieżących i lokatach; 

e) zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu w rozdz.90019 o kwotę 53.614 
zł. z tytułu  wpływów z opłat za usuwanie drzew; 

f) zwiększa się planowane dochody majątkowe budżetu w rozdz.92601 o kwotę 
333.000 zł. z tytułu dotacji celowej z Ministerstwa Sportu  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie kompleksu boisk wraz z zapleczem w Karczewie, ul. Otwocka 13 
w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”. 
 

Ad. § 1. 2. Zmiany w Tabeli Nr 2: 
a) w związku z podpisaniem porozumienia dot. współuczestniczenia w kosztach 

związanych z funkcjonowaniem linii kolejowych uruchamianych przez Zarząd 
Transportu Miejskiego w Warszawie, we współpracy z Szybką Koleją Miejską i 
Kolejami Mazowieckimi – KM na trasie Warszawa – Otwock – Warszawa 
dokonuje się zmian w szczegółowym podziale dotacji dot. lokalnego transportu 
zbiorowego w rozdz.60004 – plan wydatków na tzw. „wspólny bilet” odpowiada 
poniesionym wydatkom do 31 maja 2011 r. 39.600 zł. zaś plan wydatków na 
funkcjonowanie SKM KM ustala się w wysokości 144.002 zł. przeniesienie w 
kwocie 44.002 zł. nie powoduje zmian w ogólnej wartości wydatków 
zaplanowanych w rozdz.60004 paragrafie 2310 – dotacji przekazywanych do 
Urzędu Miasta w Otwocku; 

b) zwiększa się planowane wydatki w rozdz.75023 dot. realizowanego projektu 
„Profesjonalny i przyjazny mieszkańcom Urząd Miejski w Karczewie” w łącznej 
kwocie 153.120 zł. (kwota wkładu własnego do projektu wynosi 11.155 zł., 
wydatki realizowane z dofinansowania ze środków europejskich (bieżące i 
majątkowe) wynoszą 141.965 zł.); 

c) dokonuje się przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w rozdz.75075 
pochodzących z dotacji celowej ze Starostwa Powiatowego w Otwocku 
przeznaczonej na udział orkiestry dętej OSP Karczew w imprezach kulturalnych i 
promocyjnych, środki przenosi się na paragrafy dot. pochodnych od wynagrodzeń 
bezosobowych 3 instruktorów; 

d) zwiększa się planowane wydatki na promocję o kwotę 15.000 zł. w rozdz.75075 z 
przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wymianą młodzieży szkolnej z 
partnerską Gminą Pilzno; 



e) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.75095 o kwotę 4.000 zł. z 
przeznaczeniem na remont świetlicy w Piotrowicach – środki pochodzą z 
otrzymanej darowizny; 

f) dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w rozdz.75095 środków dot. 
remontu świetlicy w Janowie w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju- 
zmiana klasyfikacji czwartej cyfry paragrafu z „7” zostały sklasyfikowane środki 
podlegające refundacji w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” (kwota 82.349 
zł.)  z „9” zostały sklasyfikowane środki własne z budżetu gminy (142.583 zł.); 

g) zwiększa się planowane wydatki bieżące w rozdz.90095 dot. realizowanych zadań 
ochrony środowiska z przeznaczeniem na: dofinansowanie usuwania wyrobów 
zawierających azbest – 10.000 zł; zakup usług dot. wykonania ekspertyz analiz, 
opinii -10.000 zł, zadrzewianie i pielęgnacja drzewostanu – 21.614 zł.; usuwanie 
skutków zanieczyszczenia środowiska – 10.000 zł., edukacja ekologiczna – 2.000 
zł.; 

h) zwiększa się planowane wydatki majątkowe w rozdz.92601 o kwotę 333.000 zł. z 
przeznaczeniem na projekt i budowę kompleksu boisk sportowych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie – środki 
pochodzą z dotacji z budżetu państwa. 
 

Ad. § 2. Zmiany w załączniku Nr 1 dotyczą: 
a) zwiększenia planu wydatków majątkowych w rozdz.75023 o kwotę 14.320 zł. z 

przeznaczeniem na zakup kiosku multimedialnego do obsługi klienta w ramach 
projektu „Profesjonalny i przyjazny mieszkańcom Urząd Miejski w Karczewie” - 
źródło finansowania środki europejskie; 

b) zwiększenia planu wydatków majątkowych w rozdz.75023 o kwotę 3.500 zł. z 
przeznaczeniem na zakup laptopa wraz z oprogramowaniem operacyjnym i 
biurowym dla księgowej projektu „Profesjonalny i przyjazny mieszkańcom Urząd 
Miejski w Karczewie”; 

c) zwiększenia planu wydatków majątkowych w rozdz.75095 o kwotę 4.000 zł. z 
przeznaczeniem na „remont świetlicy w Piotrowicach” – darowizna mieszkańców; 

d) dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w rozdz.75095 środków dot. 
„remontu świetlicy w Janowie w ramach wdrażania Lokalnej Strategii Rozwoju - 
zmiana klasyfikacji czwartej cyfry paragrafu z „7” zostały sklasyfikowane środki 
podlegające refundacji w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” (kwota 82.349 
zł.)  z „9” zostały sklasyfikowane środki własne z budżetu gminy (142.583 zł.); 

e) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 333.000 zł. w rozdz.92601 z 
przeznaczeniem na projekt i budowę kompleksu boisk sportowych wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Karczewie – środki 
pochodzą z dotacji z budżetu państwa. 



O
kr

es
 r

ea
liz

ac
ji

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12

O
10

80
 0

00
,0

0
80

 0
00

,0
0

80
 0

00
,0

0
0,

00
0

0
,0

0

O
1

0
O

1
0

1
0

6
0

5
0P

rz
eb

u
d

ow
a

 k
om

or
y 

w
od

om
ie

rz
ow

ej
 w

ra
z 

z 
fr

a
gm

en
te

m
 s

ie
ci

 w
od

oc
i
ą
go

w
ej

 p
rz

y 
u

l. 
C

zę
st

oc
h

ow
sk

ie
j w

 O
tw

oc
ku

 M
a

ły
m

 o
ra

z 
ko

m
or

y 
w

od
om

ie
rz

ow
ej

 p
rz

y 
u

l. Ż
a

b
ok

lic
ki

eg
o 

w
 K

a
rc

ze
w

ie

7
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
70

 0
00

,0
0

7
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

Z
a

ku
p

 2
 s

zt
. 

os
u

sz
a

cz
y 

p
ow

ie
tr

za
 n

a
 S

ta
cj

ę 
U

zd
a

tn
ia

n
ia

 W
od

y 
w

 G
lin

ka
ch

1
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
10

 0
00

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
G

ru
p

a
 R

em
on

to
w

a
 w

 
K

a
rc

ze
w

ie

40
0

15
 0

00
,0

0
15

 0
00

,0
0

15
 0

00
,0

0
0,

00
0

0,
00

4
0

0
0

2
6

0
5

0B
u

d
ow

a
 fr

a
gm

en
tu

 s
ie

ci
 w

od
oc

i
ąg

ow
ej

 w
 u

l. 
S

os
n

ow
ej

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
1

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

15
 0

00
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

60
0

37
5 

00
0,

00
37

5 
00

0,
00

29
0 

00
0,

00
0,

00
85

 0
00

,0
0

0
,0

0

6
0

0
1

4
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
1

3
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
of

in
a

n
so

w
a

n
ie

 d
o 

sy
gn

a
liz

a
cj

i 
św

ie
tln

ej
 n

a
 

d
ro

ga
ch

 p
ow

ia
to

w
yc

h
: w

 u
l. 

M
ic

ki
ew

ic
za

 p
rz

y 
sk

rz
yż

ow
a

n
iu

 z
 u

l. 
K

ra
ko

w
ską

 
1

3
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
13

0 
00

0,
00

1
3

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

0
1

6
24

5 
00

0,
00

24
5 

00
0,

00
16

0 
00

0,
00

0,
00

8
5

 0
0

0
,0

0

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
oż

yc
zk

i

ro
k 

20
11

 
(8

+
9+

10
+

11
)

z 
te

go
 źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

R
oz

dz
.

N
az

w
a 

za
da

ni
a 

in
w

es
ty

cy
jn

eg
o

§*
*

Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

1
 d

o
 U

ch
w

ał
y 

B
udż

et
o

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
1

 G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

  
N

r 
V

I/
3

2
/2

0
1

1
 

z 
d

ni
a 

1
7

 lu
te

go
 2

0
1

1
 r

o
ku

śr
od

ki
 w

ym
ie

ni
on

e
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 p
kt

 2
 i 

3 
u.

f.p
.

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

śr
od

ki
 

po
ch

od
zą

ce
z 

in
ny

ch
  ź

ró
de

ł*

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
w

 2
01

1 
ro

ku

Ł
ą
cz

ne
 k

os
zt

y 
fin

an
so

w
e

p
o

 z
m

ia
na

ch
 U

ch
w

ałą 
N

r 
X

II
/8

0
/2

0
1

1
 R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

 z
 d

ni
a 

2
8

 c
ze

rw
ca

 2
0

1
1

 r
o

ku

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
uj
ą
ca

 p
ro

gr
am

 
lu

b 
ko

or
dy

nu
ją

ca
 

w
yk

on
an

ie
 p

ro
gr

am
u

D
zi

ał

S
tr

on
a 

1



6
0

5
0

R
em

on
t 

u
l. 

P
rz

em
ys

ło
w

ej
 i 

u
l. 

Ja
go

d
n

e 
w

 
K

a
rc

ze
w

ie
2

4
5

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
24

5 
00

0,
00

1
6

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
8

5
.0

0
0

,0
0

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

70
0

13
5 

30
0,

00
13

5 
30

0,
00

13
5 

30
0,

00
0,

00
0

,0
0

7
0

0
0

5
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
1

3
5

 3
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

Z
w

ro
t 

n
a

kł
a

d
ów

 in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 
p

rz
ez

n
a

cz
on

yc
h

 n
a

 w
yk

on
a

n
ie

 r
em

on
tu

 w
 

p
om

ie
sz

cz
en

ia
ch

 w
 C

en
tr

u
m

 K
u

ltu
ry

1
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

12
3 

00
0,

00
1

2
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
0

Z
a

ło
ze

n
ie

 e
w

id
en

cj
i n

u
m

er
a

cj
i p

or
z
ąd

ko
w

ej
 

w
ra

z 
z 

op
ro

gr
a

m
ow

a
n

ie
m

1
2

 3
0

0
,0

0
2

0
1

1
12

 3
00

,0
0

1
2

 3
0

0
,0

0
0

,0
0A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

75
0

70
5 

82
6,

50
70

0 
00

6,
50

59
5 

83
7,

50
0,

00
4 

00
0,

00
10

0 
16

9,
0

0

7
5

0
2

3
2

0
4

 0
4

0
,0

0
2

0
4

 0
4

0
,0

0
1

8
6

 2
2

0
,0

0
1

7
 8

2
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

ot
 S

a
li 

ko
n

fe
re

n
cy

jn
ej

 w
 b

u
d

yn
ku

 U
rzęd
u

 
M

ie
js

ki
eg

o 
w

 K
a

rc
ze

w
ie

 w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

a
n

ie
m

 
d

ok
u

m
en

ta
cj

i t
ec

h
n

ic
zn

ej
1

6
7

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
16

7 
00

0,
00

1
6

7
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

n
iz

a
cj

a
 b

u
d

yn
ku

 U
rzęd

u
 

M
ie

js
ki

eg
o 

w
 K

a
rc

ze
w

ie
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

10
 0

00
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
0

Z
a

ku
p

 o
p

ro
gr

a
m

ow
a

n
ia

 d
la

 p
ot

rz
eb

 U
rz
ęd

u
 

M
ie

js
ki

eg
o

9
 2

2
0

,0
0

2
0

1
1

9 
22

0,
00

9
 2

2
0

,0
0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

60
67

za
ku

p 
ki

os
ku

 m
ul

tim
ed

ia
ln

eg
o 

do
 o

bs
łu

gi
 

kl
ie

nt
a 

w
 r

am
ac

h 
pr

oj
ek

tu
 "

pr
of

es
jo

na
ln

y 
i 

pr
zy

ja
zn

y 
m

ie
sz

ka
ń
co

m
 U

rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie
"

14
 3

20
,0

0
20

11
14

 3
20

,0
0

0,
00

0,
00A

.  
   

 
B

.
C

.
…

14
 3

20
,0

0U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

60
67

za
ku

p 
la

pt
op

a 
w

ra
z 

z 
op

ro
gr

am
ow

an
ie

m
 

op
er

ac
yj

ny
m

 i 
bi

ur
ow

ym
 d

la
 k

si
ęg

ow
ej

 
pr

oj
ek

tu
 "

pr
of

es
jo

na
ln

y 
i p

rz
yj

az
ny

 
m

ie
sz

ka
ń
co

m
 U

rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 K

ar
cz

ew
ie

"

3 
50

0,
00

20
11

3 
50

0,
00

0,
00

0,
00A

.  
   

 
B

.
C

.
…

3 
50

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

S
tr

on
a 

2



7
5

0
9

5
5

0
1

 7
8

6
,5

0
4

9
5

 9
6

6
,5

0
4

0
9

 6
1

7
,5

0
0

,0
0

4 
00

0,
00

8
2

 3
4

9
,0

0

6
0

5
0

R
em

on
t 

i z
a

go
sp

od
a

ro
w

a
n

ie
 

św
ie

tli
cy

 w
e 

w
si

 
N

a
d

b
rz

eż
 w

 r
a

m
a

ch
 w

d
raż

a
n

ia
 P

la
n

u
 R

oz
w

oj
u

 
M

ie
js

co
w

oś
ci

1
4

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

14
3 

00
0,

00
1

4
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

60
57

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
e 

w
si

 J
an

ów
 w

 r
am

ac
h 

w
dr

a
ża

ni
a 

Lo
ka

ln
ej

 S
tr

at
eg

ii 
R

oz
w

oj
u

82
 3

49
,0

0
20

11
82

 3
49

,0
0

0,
00

0,
00A

.  
   

 
B

.
C

.
…

82
 3

49
,0

0U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

60
59

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
e 

w
si

 J
an

ów
 w

 r
am

ac
h 

w
dr

a
ża

ni
a 

Lo
ka

ln
ej

 S
tr

at
eg

ii 
R

oz
w

oj
u

14
2 

58
3,

00
20

11
14

2 
58

3,
00

14
2 

58
3,

00
0,

00A
.  

   
 

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

5
0

Z
or

ga
n

iz
ow

a
n

ie
 p

la
cu

 z
a

b
a

w
 n

a
 t

er
en

ie
 d

zi
a

łk
i 

p
rz

y 
św

ie
tli

cy
 w

ie
js

ki
ej

 w
 C

a
ło

w
a

n
iu

 w
 r

a
m

a
ch

 
w

d
ra
ża

n
ia

 L
ok

a
ln

ej
 S

tr
a

te
gi

i R
oz

w
oj

u
 w

ra
z 

z 
op

ra
co

w
a

n
ie

m
 d

ok
u

m
en

ta
cj

i t
ec

h
n

ic
zn

ej

4
 3

0
0

,0
0

2
0

1
1

4 
30

0,
00

4
 3

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

S
ys

te
m

 in
fo

rm
a

cy
jn

y 
m

ia
st

a
 II

 e
ta

p
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

20
 0

00
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
G

ru
p

a
 R

em
on

to
w

a
 w

 
K

a
rc

ze
w

ie

60
50

R
em

on
t ś

w
ie

tli
cy

 w
e 

w
si

 P
io

tr
ow

ic
e

52
 5

00
,0

0
20

11
52

 5
00

,0
0

48
 

50
0,

00
0,

00

A
.  

4.
00

0 
   

B
.

C
.

…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

a
b

a
w

 d
la

 d
zi

ec
i i

 m
ło

d
zi

e
ży

 
w

e 
w

si
 N

a
d

b
rz

eż
1

8
 0

8
1

,0
0

2
0

1
1

18
 0

81
,0

0
1

8
 0

8
1

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

 (
w

 r
a

m
a

ch
 

śr
od

kó
w

 fu
n

d
u

sz
u

 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aż

en
ie

 p
la

cu
 z

a
b

a
w

 d
la

 d
zi

ec
i w

 
K

os
u

m
ca

ch
1

0
 4

6
1

,1
1

2
0

1
1

10
 4

61
,1

1
1

0
 4

6
1

,1
1

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

 (
w

 r
a

m
a

ch
 

śr
od

kó
w

 fu
n

d
u

sz
u

 
so

łe
ck

ie
go

)

6
0

6
0

D
op

os
aże

n
ie

 p
la

cu
 z

a
b

a
w

 w
 S

ob
ie

ku
rs

ku
1

1
 5

8
8

,3
9

2
0

1
1

11
 5

88
,3

9
1

1
 5

8
8

,3
9

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0

U
rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

 (
w

 r
a

m
a

ch
 

śr
od

kó
w

 fu
n

d
u

sz
u

 
so

łe
ck

ie
go

)

S
tr

on
a 

3



6
6

3
9

W
kł

a
d

 w
ła

sn
y 

p
ro

gr
a

m
u

 "
R

oz
w

ój
 e

le
kt

ro
n

ic
zn

ej
 

a
d

m
in

is
tr

a
cj

i w
 s

a
m

or
ząd

a
ch

 w
oj

ew
ód

zt
w

a
 

m
a

zo
w

ie
ck

ie
go

 w
sp

om
a

ga
j

ąc
eg

o 
n

iw
el

ow
a

n
ie

 
d

w
u

d
zi

el
n

oś
ci

 p
ot

en
cj

a
łu

 w
oj

ew
ód

zt
w

a
"

1
6

 9
2

4
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

2
 

(n
a

kł
a

d
y 

w
 2

0
1

0
 r

. 
0

 z
ł.)

11
 1

04
,0

0
1

1
 1

0
4

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

80
1

71
7 

24
0,

00
71

7 
24

0,
00

41
1 

52
0,

00
0,

00
30

5 
72

0,
00

0
,0

0

8
0

1
0

1
6

9
2

 2
4

0
,0

0
6

9
2

 2
4

0
,0

0
3

8
6

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

3
0

5
 7

2
0

,0
0

0
,0

0

8
0

1
8

0
1

0
1

6
0

5
0W

ym
ia

n
a

 oś
w

ie
tle

n
ia

 w
 b

u
d

yn
ku

 S
zk

oł
y 

P
od

st
a

w
ow

ej
 N

r 
2

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
5

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

50
 0

00
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
S

zk
oł

a
 P

od
st

a
w

ow
a

 N
r 

2
 

6
0

5
0

U
tw

or
ze

n
ie

 s
zk

ol
n

eg
o 

p
la

cu
 z

a
b

a
w

 "
R

a
d

os
n

a
 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

a
w

ow
ej

 N
r 

2
 w

 
K

a
rc

ze
w

ie
2

2
9

 9
4

0
,0

0
2

0
1

1
22

9 
94

0,
00

1
1

4
 9

7
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
 1

1
4

.9
7

0
 z

ł. 
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a
 P

od
st

a
w

ow
a

 N
r 

2
 

6
0

5
0

W
ym

ia
n

a
 in

st
a

la
cj

i o
d

gr
om

ow
ej

 w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

a
w

ow
ej

 w
 G

lin
ka

ch
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

10
 0

00
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
S

zk
oł

a
 P

od
st

a
w

ow
a

 w
 

G
lin

ka
ch

6
0

5
0

U
tw

or
ze

n
ie

 s
zk

ol
n

eg
o 

p
la

cu
 z

a
b

a
w

 "
R

a
d

os
n

a
 

sz
ko

ła
" 

w
 S

zk
ol

e 
P

od
st

a
w

ow
ej

 w
 G

lin
ka

ch
1

2
7

 7
0

0
,0

0
2

0
1

1
12

7 
70

0,
00

6
3

 8
5

0
,0

0
0

,0
0A

. 
 6

3
.8

5
0

  
  

B
.

C
.

…

0
,0

0
S

zk
oł

a
 P

od
st

a
w

ow
a

 w
 

G
lin

ka
ch

6
0

5
0

U
tw

or
ze

n
ie

 s
zk

ol
n

eg
o 

p
la

cu
 z

a
b

a
w

 "
R

a
d

os
n

a
 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
p

ol
e 

S
zk

ol
n

o 
-P

rz
ed

sz
ko

ln
ym

 w
 

S
ob

ie
ku

rs
ku

1
2

7
 7

0
0

,0
0

2
0

1
1

12
7 

70
0,

00
6

3
 8

5
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
6

3
.8

5
0

  
B

.
C

.
…

0
,0

0
Z

es
p

ół
 S

zk
ol

n
o 

-
P

rz
ed

sz
ko

ln
y 

w
 

S
ob

ie
ku

rs
ku

6
0

5
0

U
tw

or
ze

n
ie

 s
zk

ol
n

eg
o 

p
la

cu
 z

a
b

a
w

 "
R

a
d

os
n

a
 

sz
ko

ła
" 

w
 Z

es
p

ol
e 

S
zk

ol
n

o 
-P

rz
ed

sz
ko

ln
ym

 w
 

O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

1
2

6
 9

0
0

,0
0

2
0

1
1

12
6 

90
0,

00
6

3
 8

5
0

,0
0

0
,0

0A
. 

 6
3

.0
5

0
  

  
B

.
C

.
…

0
,0

0
Z

es
p

ół
 S

zk
ol

n
o 

-
P

rz
ed

sz
ko

ln
y 

w
 

O
tw

oc
ku

 W
ie

lk
im

6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

n
iz

a
cj

a
 b

u
d

yn
kó

w
 o
św

ia
to

w
yc

h
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

20
 0

00
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

8
0

1
0

4
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

M
on

ta
ż 

gł
ow

ic
 t

er
m

os
ta

ty
cz

n
yc

h
 n

a
 

śc
ia

n
a

ch
 

p
rz

y 
gr

ze
jn

ik
a

ch
 w

 G
m

in
n

ym
 P

rz
ed

sz
ko

lu
 N

r 
3

5
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

5 
00

0,
00

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

S
tr

on
a 

4



6
0

5
0

T
er

m
om

od
er

n
iz

a
cj

a
 b

u
d

yn
kó

w
 p

rz
ed

sz
ko

ln
yc

h
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

20
 0

00
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

85
1

50
 0

00
,0

0
50

 0
00

,0
0

50
 0

00
,0

0
0,

00

8
5

1
2

1
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
a

n
ie

 p
ro

je
kt

u
 b

u
d

ow
la

n
eg

o 
P

rz
yc

h
od

n
i 

Z
d

ro
w

ia
 w

 K
a

rc
ze

w
ie

5
0

 0
0

0
,0

0
2

0
1

1
50

 0
00

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

90
0

3 
04

6 
10

0,
00

0,
00

90
1 

00
0,

00
90

1 
00

0,
00

0,
00

0
,0

0

9
0

0
0

1
5

5
3

 0
0

0
,0

0
3

9
3

 0
0

0
,0

0
3

9
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
a

n
ie

 d
ok

u
m

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 b

u
d

ow
y 

ka
n

a
liz

a
cj

i s
a

n
ita

rn
ej

 w
 u

l. 
K

u
so

cińs
ki

eg
o,

 u
l. 

C
zę

st
oc

h
ow

sk
ie

j, 
B

oh
. 

P
ow

st
a

n
ia

 
S

ty
cz

n
io

w
eg

o,
 M

a
ci

ej
ew

sk
ie

j, 
W

in
cz

a
ki

ew
ic

za
, 

T
ra

łg
u

tt
a

 w
 K

a
rc

ze
w

ie

2
3

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

-2
0

1
2

70
 0

00
,0

0
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

B
u

d
ow

a
 k

a
n

a
liz

a
cj

i s
a

n
ita

rn
ej

 w
 u

l. 
K

ra
ko

w
sk

ie
j w

 K
a

rc
ze

w
ie

 -
 r

ob
ot

y 
u

zu
p

eł
n

ia
jąc

e
2

3
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

23
 0

00
,0

0
2

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

B
u

d
ow

a
 k

a
n

a
liz

a
cj

i s
a

n
ita

rn
ej

 ,
 lo

ka
ln

ej
 

oc
zy

sz
cz

a
ln

i śc
ie

kó
w

 w
ra

z 
z 

op
ra

co
w

a
n

ie
m

 
d

ok
u

m
en

ta
cj

i n
a

 t
er

en
a

ch
 w

ie
js

ki
ch

3
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

30
0 

00
0,

00
3

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

9
0

0
1

5
2

 3
5

3
 1

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

3
6

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

5
0

R
em

on
t 

ośw
ie

tle
n

ia
 u

lic
zn

eg
o 

n
a

 t
er

en
ie

 m
ia

st
a

 
i g

m
in

y 
K

a
rc

ze
w

 w
ra

z 
z 

d
ośw

ie
tle

n
ie

m
 c

ia
gó

w
 

p
ie

sz
yc

h
 p

rz
y 

u
l. 

R
yn

ek
 Z

yg
m

u
n

ta
 S

ta
re

go
 ,

 u
l. 

S
ta

re
 M

ia
st

o 
i u

l. 
A

d
a

m
a

 M
ic

ki
ew

ic
za

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

 w
ra

z 
z 

u
sł

u
gą 
zo

rg
a

n
iz

ow
a

n
ia

 
fin

a
n

so
w

a
n

ia
 p

rz
ez

 w
yk

on
a

w
c
ę 

i s
p

ła
ca

ną
 z

 
u

zy
sk

a
n

yc
h

 o
sz

czę
d

n
oś

ci
 w

 o
p

ła
ta

ch
 z

a
 e

n
er

gię 
el

ek
tr

yc
zn
ą 

2
 3

4
3

 1
0

0
,0

0
2

0
1

0
-2

0
1

6
 

(n
a

kł
a

d
y 

w
 2

0
1

0
 

r,
. 

5
.0

0
0

 z
ł.)

35
8 

00
0,

00

3
5

8
.0

0
0

 (
d

oc
h

od
y 

w
ła

sn
e 

p
oc

h
od

ząc
e 

z 
p

rz
ew

id
yw

a
n

yc
h

 
os

zc
zę

d
n

oś
ci

 w
 

op
ła

ta
ch

 z
a

 e
n

er
gię 

el
ek

tr
yc

zn
ą)

0
,0

0

A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

5
0

O
p

ra
co

w
a

n
ie

 d
ok

u
m

en
ta

cj
i p

ro
je

kt
ow

ej
 

oś
w

ie
tle

n
ia

 z
ja

zd
u

 z
 t

ra
sy

 8
0

1
 d

o 
Ja

n
ow

a
 i 

B
rz

ez
in

ki
1

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

10
 0

00
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

9
0

0
9

5
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
1

4
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

S
tr

on
a 

5



6
0

5
0

B
u

d
ow

a
 p

la
cu

 z
a

b
a

w
 p

rz
y 

u
l. 

R
ó
ża

n
ej

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

10
0 

00
0,

00
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

6
0

6
0

Z
a

ku
p

 r
oz

rz
u

tn
ik

a
 d

la
 p

ot
rz

eb
 G

ru
p

y 
R

em
on

to
w

ej
4

0
 0

0
0

,0
0

2
0

1
1

40
 0

00
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0A
. 

  
  

 
B

.
C

.
…

0
,0

0
G

ru
p

a
 R

em
on

to
w

a
 w

 
K

a
rc

ze
w

ie

92
6

1 
12

1 
36

6,
00

1 
12

1 
36

6,
00

78
8 

36
6,

00
0,

00
33

3 
00

0,
00

0,
00

9
2

6
0

1
1

 1
2

1
 3

6
6

,0
0

1
 1

2
1

 3
6

6
,0

0
7

8
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
0

5
0

P
ro

je
kt

 i 
b

u
d

ow
a

 b
oi

sk
a

 p
iłk

a
rs

ki
eg

o 
ze

 
sz

tu
cz

ną
 n

a
w

ie
rz

ch
n

ią,
 z

a
p

le
cz

em
, 

ośw
ie

tle
n

ie
m

 
i o

gr
od

ze
n

ie
m

 p
rz

y 
Z

es
p

ol
e 

S
zk

ol
n

o 
- 

P
rz

ed
sz

ko
ln

ym
 w

 S
ob

ie
ku

rs
ku

 -
 O

rli
k 

2
0

1
2

 

3
3

8
 3

6
6

,0
0

2
0

1
1

33
8 

36
6,

00
3

3
8

 3
6

6
,0

0
0

,0
0A

. 
  

  
 

B
.

C
.

…

0
,0

0
U

rz
ąd

 M
ie

js
ki

 w
 

K
a

rc
ze

w
ie

60
50

P
ro

je
kt

 i 
bu

do
w

a 
ko

m
pl

ek
su

 b
oi

sk
 

sp
or

to
w

yc
h 

 w
ra

z 
z 

in
fr

as
tr

uk
tu

rą
 

to
w

ar
zy

sz
ą
cą

 p
rz

y 
S

zk
ol

e 
P

od
st

aw
ow

ej
 N

r 
2 

w
 K

ar
cz

ew
ie

 -
 O

R
LI

K
 2

01
2

78
3 

00
0,

00
20

11
78

3 
00

0,
00

45
0 

00
0,

00
0,

00

A
. 3

33
.0

00
   

  
B

.
C

.
…

0,
00

U
rz
ą
d 

M
ie

js
ki

 w
 

K
ar

cz
ew

ie

6 
24

5 
83

2,
50

4 
09

4 
91

2,
50

3 
26

7 
02

3,
50

0,
00

72
7 

72
0,

00
1

00
 1

69
,0

0
x

5
 0

0
0

5
4

5
 1

2
0

,0
0

4
0

6
 0

0
0

,0
0

4
3

4
 3

0
0

,0
0

4
6

5
 0

0
0

,0
0

2
9

5
 5

0
0

,0
0

O
pr

óc
z 

w
ym

ie
ni

on
yc

h 
za

dań
 in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
G

m
in

a 
będ

zi
e 

re
al

iz
ow

ał
a 

po
niże

j w
ym

ie
ni

on
e 

w
yd

at
ki

 m
ają

tk
ow

e

d
o

fia
n

so
w

a
n

ie
 r

e
m

o
n

tu
 b

u
d

yn
ku

 k
o

m
is

a
ri
a

tu
 P

o
lic

ji 
29

3.
00

0 
zł

. (
d

zi
a

ł 7
5

4
 r

o
zd

z.
7

5
4

0
4

 p
a

ra
g

ra
f 

6
1

7
0

)

* 
W

yb
ra
ć
 o

dp
ow

ie
dn

ie
 o

zn
ac

ze
ni

e 
ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

:

A
. D

ot
ac

je
 i 
ś
ro

dk
i z

 b
ud
ż
et

u 
pa
ń
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

P
rz

ew
o

d
ni

czą
cy

 R
ad

y
B

. Ś
ro

dk
i i

 d
ot

ac
je

 o
tr

zy
m

an
e 

od
 in

ny
ch

 js
t o

ra
z 

in
ny

ch
 je

dn
os

te
k 

za
lic

za
ny

ch
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h
T

ad
eu

sz
 M

ar
to

n
C

. I
nn

e 
ź
ró

dł
a 

 (
w

pł
at

y 
m

ie
sz

ka
ń
có

w
)

n
a

kł
a

d
y 

p
o

n
ie

si
o

n
e

 w
 la

ta
ch

 u
b

ie
g

ły
ch

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
2

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
3

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
4

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
5

p
la

n
o

w
a

n
e

 n
a

kł
a

d
y 

w
 r

o
ku

 2
0

1
6

S
tr

on
a 

6



S
tr

on
a 

7



D
zi

ał
P

ar
ag

ra
f

T
re
ść

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
Z

m
ia

na

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

38
7 

89
8,

82
14

5 
96

5,
00

U
rz
ę
d

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a
 p

ra
w

a
ch

 p
ow

ia
tu

)
4

6
 0

0
0

,0
0

1
4

1
 9

6
5

,0
0

2
0

0
7

D
ot

a
cj

e 
ce

lo
w

e 
w

 r
a

m
a

ch
 p

ro
gr

a
m

ó
w

 f
in

a
ns

ow
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 śr

od
kó

w
 

eu
ro

p
ej

sk
ic

h 
or

a
z śr

od
kó

w
 o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a
 w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

 3
 o

ra
z 

us
t.

 3
 p

kt
 5

 i 
6

 
us

ta
w

y,
 lu

b
 p

ła
tn

ośc
i w

 r
a

m
a

ch
 b

udż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h

0
,0

0
1

2
4

 1
4

5
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

1
2

4
 1

4
5

,0
0

6
2

0
7

D
ot

a
cj

e 
ce

lo
w

e 
w

 r
a

m
a

ch
 p

ro
gr

a
m

ó
w

 f
in

a
ns

ow
a

ny
ch

 z
 u

d
zi

a
łe

m
 śr

od
kó

w
 

eu
ro

p
ej

sk
ic

h 
or

a
z śr

od
kó

w
, o

 k
tó

ry
ch

 m
ow

a
 w

 a
rt

.5
 u

st
.1

 p
kt

. 3
 o

ra
z 

us
t. 

3
 p

kt
 5

 i 
6

 
us

ta
w

y,
 lu

b
 p

ła
tn

ośc
i w

 r
a

m
a

ch
 b

udż
et

u 
śr

od
kó

w
 e

ur
op

ej
sk

ic
h

0
,0

0
1

7
 8

2
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

1
7

 8
2

0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
2

1
3

 2
9

9
,8

2
4

 0
0

0
,0

0

0
9

6
0

O
tr

zy
m

a
ne

 s
p

a
d

ki
, z

a
p

is
y 

i d
a

ro
w

iz
ny

 w
 p

os
ta

ci
 

p
ie

ni
ę
żn

ej
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

75
8

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
7 

73
8 

34
2,

00
26

 1
55

,0
0

R
óż

ne
 r

oz
lic

ze
ni

a
 f

in
a

ns
ow

e
4

0
7

 1
7

8
,0

0
2

6
 1

5
5

,0
0

0
9

2
0

P
oz

os
ta

łe
 o

d
se

tk
i

1
5

 0
0

0
,0

0
2

6
 1

5
5

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

or
ga

n)
1

5
 0

0
0

,0
0

2
1

 1
5

5
,0

0

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a ś

ro
do

w
is

ka
14

8 
00

0,
00

53
 6

14
,0

0

W
p

ły
w

y 
i w

yd
a

tk
i z

w
iąz

a
ne

 z
 g

ro
m

a
d

ze
ni

em
 

śr
od

kó
w

 z
 o

p
ła

t i
 k

a
r 

za
 k

or
zy

st
a

ni
e 

ze
 śr

od
ow

is
ka

5
5

 0
0

0
,0

0
5

3
 6

1
4

,0
0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y 
z 

róż
ny

ch
 o

p
ła

t
5

5
 0

0
0

,0
0

5
3

 6
1

4
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

1 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
ż
et

ow
ej

 n
a 

ro
k 

20
11

 G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 N
r 

V
I/3

2/
20

11
 z

 d
ni

a 
17

 lu
te

go
 2

01
1 

ro
ku

R
oz

dz
ia

ł
P

o 
zm

ia
ni

e

53
3 

86
3,

82

po
 z

m
ia

na
ch

 U
ch

w
ał
ą
 N

r 
X

II/
80

/2
01

1 
R

ad
y 

M
ie

js
ki

ej
 w

 K
ar

cz
ew

ie
 z

 d
ni

a 
28

 c
ze

rw
ca

 2
01

1 
ro

ku

D
o

ch
o

d
y 

B
u

d
ż
et

u
 n

a 
ro

k 
20

11

7
5

0
2

3
1

8
7

 9
6

5
,0

0

1
2

4
 1

4
5

,0
0

1
2

4
 1

4
5

,0
0

1
7

 8
2

0
,0

0

1
7

 8
2

0
,0

0

7
5

0
9

5
2

1
7

 2
9

9
,8

2

4
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

,0
0

7 
76

4 
49

7,
00

7
5

8
1

4
4

3
3

 3
3

3
,0

0

4
1

 1
5

5
,0

0

5
 0

0
0

,0
0

3
6

 1
5

5
,0

0

20
1 

61
4,

00

9
0

0
1

9
1

0
8

 6
1

4
,0

0

1
0

8
 6

1
4

,0
0



U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
5

5
 0

0
0

,0
0

5
3

 6
1

4
,0

0

92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

40
2 

45
0,

00
33

3 
00

0,
00

O
b

ie
kt

y 
sp

or
to

w
e

4
0

2
 4

5
0

,0
0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

6
3

3
0

D
ot

a
cj

e 
ce

lo
w

e 
ot

rz
ym

a
ne

 z
 b

udże
tu

 p
ań

st
w

a
 n

a
 r

ea
liz

a
cję 

in
w

es
ty

cj
i i

 z
a

ku
p

ó
w

 
in

w
es

ty
cy

jn
yc

h 
w

ła
sn

yc
h 

gm
in

 (
zw

i
ą
zk

ó
w

 g
m

in
)

0
,0

0
3

3
3

 0
0

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

or
ga

n)
0

,0
0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

3
7

 7
4

5
 2

1
6

,7
1

5
5

8
 7

3
4

,0
0

P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y
T

ad
eu

sz
 M

ar
to

n

1
0

8
 6

1
4

,0
0

73
5 

45
0,

00

9
2

6
0

1
7

3
5

 4
5

0
,0

0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

R
az

em
:

3
8

 3
0

3
 9

5
0

,7
1



D
zi

a
ł

P
ar

ag
ra

f
T

reś
ć

P
rz

ed
 z

m
ia

ną
Z

m
ia

na

60
0

T
ra

ns
po

rt
 i 

łą
cz

no
ść

1 
07

1 
71

1,
19

0,
00

Lo
ka

ln
y 

tr
a

ns
p

or
t z

b
io

ro
w

y
2

4
5

 5
7

0
,0

0
0

,0
0

2
3

1
0

D
ot

a
cj

e 
ce

lo
w

e 
p

rz
ek

a
za

ne
 g

m
in

ie
 n

a
 z

a
d

a
ni

a
 b

ie
ż
ą
ce

 r
ea

liz
ow

a
ne

 n
a

 p
od

st
a

w
ie

 
p

or
oz

um
ień

 (
um

ó
w

) 
m

ięd
zy

 je
d

no
st

ka
m

i s
a

m
or

z
ą
d

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

2
4

5
 5

7
0

,0
0

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
2

4
5

 5
7

0
,0

0
0

,0
0

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
 p

ub
lic

zn
a

6 
92

8 
12

5,
99

17
2 

12
0,

00

U
rz
ę
d

y 
gm

in
 (

m
ia

st
 i 

m
ia

st
 n

a
 p

ra
w

a
ch

 p
ow

ia
tu

)
5

 5
3

8
 4

8
7

,0
0

1
5

3
 1

2
0

,0
0

4
0

1
7

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 o
so

b
ow

e 
p

ra
co

w
ni

kó
w

0
,0

0
1

0
 2

0
8

,4
8

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
0

 2
0

8
,4

8

4
1

1
7

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
0

,0
0

3
 9

0
5

,0
4

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

3
 9

0
5

,0
4

4
1

2
7

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
0

,0
0

6
3

3
,6

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

6
3

3
,6

0

4
1

7
7

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 b
ez

os
ob

ow
e

0
,0

0
1

5
 6

5
2

,8
8

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
5

 6
5

2
,8

8

4
2

1
7

Z
a

ku
p

 m
a

te
ria

łó
w

 i 
w

yp
os

a
ż
en

ia
0

,0
0

1
1

 8
0

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
1

 8
0

0
,0

0

4
2

4
7

Z
a

ku
p

 p
om

oc
y 

na
uk

ow
yc

h,
 d

yd
a

kt
yc

zn
yc

h 
i k

si
ą
ż
ek

0
,0

0
1

 5
0

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

4
3

0
7

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
0

,0
0

7
9

 6
4

5
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

7
9

 6
4

5
,0

0

T
ab

el
a 

N
r 

2
 d

o
 U

ch
w

ał
y 

B
udż

et
o

w
ej

 n
a 

ro
k 

2
0

1
1

 G
m

in
y 

K
ar

cz
ew

 N
r 

V
I/

3
2

/2
0

1
1

 z
 d

ni
a 

1
7

 lu
te

go
 2

0
1

1
 r

o
ku

R
o

zd
zi

ał
P

o
 z

m
ia

ni
e

1 
07

1 
71

1,
19

p
o

 z
m

ia
na

ch
 U

ch
w

ałą 
N

r 
X

II
/8

0
/2

0
1

1
 R

a
d

y 
M

ie
js

ki
e

j w
 K

a
rc

ze
w

ie
 z

 d
ni

a
 28
 c

ze
rw

ca
 2

0
1

1
 r

o
ku

W
yd

at
ki

 B
ud
że

tu
 n

a 
ro

k 
20

11

6
0

0
0

4
2

4
5

 5
7

0
,0

0

2
4

5
 5

7
0

,0
0

2
4

5
 5

7
0

,0
0

7 
10

0 
24

5,
99

7
5

0
2

3
5

 6
9

1
 6

0
7

,0
0

1
0

 2
0

8
,4

8

1
0

 2
0

8
,4

8

3
 9

0
5

,0
4

3
 9

0
5

,0
4

6
3

3
,6

0

6
3

3
,6

0

1
5

 6
5

2
,8

8

1
5

 6
5

2
,8

8

1
1

 8
0

0
,0

0

1
1

 8
0

0
,0

0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

7
9

 6
4

5
,0

0

7
9

 6
4

5
,0

0

S
tr

on
a 

1



4
3

0
9

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
0

,0
0

1
1

 1
5

5
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
1

 1
5

5
,0

0

4
3

7
7

O
p

ła
ta

 z
 ty

tu
łu

 z
a

ku
p

u 
us

łu
g 

te
le

ko
m

un
ik

a
cy

jn
yc

h 
św

ia
d

cz
on

yc
h 

w
 s

ta
cj

on
a

rn
ej

 
p

ub
lic

zn
ej

 s
ie

ci
 te

le
fo

ni
cz

ne
j.

0
,0

0
8

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

8
0

0
,0

0

6
0

6
7

W
yd

a
tk

i n
a

 z
a

ku
p

y 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

je
d

no
st

ek
 b

ud
ż
et

ow
yc

h
0

,0
0

1
7

 8
2

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
7

 8
2

0
,0

0

P
ro

m
oc

ja
 je

d
no

st
ek

 s
a

m
or

z
ą
d

u 
te

ry
to

ria
ln

eg
o

9
3

 0
5

8
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

4
1

1
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 u

b
ez

p
ie

cz
en

ia
 s

p
oł

ec
zn

e
0

,0
0

1
 4

5
6

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
 4

5
6

,0
0

4
1

2
0

S
kł

a
d

ki
 n

a
 F

un
d

us
z 

P
ra

cy
0

,0
0

2
3

7
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

2
3

7
,0

0

4
1

7
0

W
yn

a
gr

od
ze

ni
a

 b
ez

os
ob

ow
e

1
3

 0
0

0
,0

0
- 

1
 6

9
3

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
1

3
 0

0
0

,0
0

- 
1

 6
9

3
,0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
4

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
4

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
9

8
4

 5
6

2
,9

9
4

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

a
tk

i i
nw

es
ty

cy
jn

e 
je

d
no

st
ek

 b
udże

to
w

yc
h

4
4

0
 7

3
2

,0
0

- 
2

2
0

 9
3

2
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
4

2
0

 7
3

2
,0

0
- 

2
2

0
 9

3
2

,0
0

6
0

5
7

W
yd

a
tk

i i
nw

es
ty

cy
jn

e 
je

d
no

st
ek

 b
udże

to
w

yc
h

0
,0

0
8

2
 3

4
9

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

8
2

 3
4

9
,0

0

6
0

5
9

W
yd

a
tk

i i
nw

es
ty

cy
jn

e 
je

d
no

st
ek

 b
udże

to
w

yc
h

0
,0

0
1

4
2

 5
8

3
,0

0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
0

,0
0

1
4

2
 5

8
3

,0
0

90
0

G
os

po
da

rk
a 

ko
m

un
al

na
 i 

oc
hr

on
a ś

ro
do

w
is

ka
3 

52
6 

09
4,

00
53

 6
14

,0
0

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
a

ła
ln

ość
2

 0
6

4
 0

4
8

,0
0

5
3

 6
1

4
,0

0

4
3

0
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 p

oz
os

ta
ły

ch
1

2
3

 0
0

0
,0

0
4

3
 6

1
4

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
7

8
 0

0
0

,0
0

4
3

 6
1

4
,0

0

4
3

9
0

Z
a

ku
p

 u
sł

ug
 o

b
ej

m
ując

yc
h 

w
yk

on
a

ni
e 

ek
sp

er
ty

z,
 a

na
liz

 i 
op

in
ii

1
6

 5
8

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
1

6
 5

8
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

1
1

 1
5

5
,0

0

1
1

 1
5

5
,0

0

8
0

0
,0

0

8
0

0
,0

0

1
7

 8
2

0
,0

0

1
7

 8
2

0
,0

0

7
5

0
7

5
1

0
8

 0
5

8
,0

0

1
 4

5
6

,0
0

1
 4

5
6

,0
0

2
3

7
,0

0

2
3

7
,0

0

1
1

 3
0

7
,0

0

1
1

 3
0

7
,0

0

5
5

 0
0

0
,0

0

5
5

 0
0

0
,0

0

7
5

0
9

5
9

8
8

 5
6

2
,9

9

2
1

9
 8

0
0

,0
0

1
9

9
 8

0
0

,0
0

8
2

 3
4

9
,0

0

8
2

 3
4

9
,0

0

1
4

2
 5

8
3

,0
0

1
4

2
 5

8
3

,0
0

3 
57

9 
70

8,
00

9
0

0
9

5
2

 1
1

7
 6

6
2

,0
0

1
6

6
 6

1
4

,0
0

1
2

1
 6

1
4

,0
0

2
6

 5
8

0
,0

0

2
6

 5
8

0
,0

0

S
tr

on
a 

2



92
6

K
ul

tu
ra

 fi
zy

cz
na

1 
69

4 
89

6,
00

33
3 

00
0,

00

O
b

ie
kt

y 
sp

or
to

w
e

1
 3

4
5

 1
8

2
,0

0
3

3
3

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
yd

a
tk

i i
nw

es
ty

cy
jn

e 
je

d
no

st
ek

 b
udże

to
w

yc
h

7
8

8
 3

6
6

,0
0

3
3

3
 0

0
0

,0
0

U
rz
ą
d

 M
ie

js
ki

 w
 K

a
rc

ze
w

ie
 (

je
d

no
st

ka
 b

udże
to

w
a

)
7

8
8

 3
6

6
,0

0
3

3
3

 0
0

0
,0

0

3
9

 5
4

5
 2

4
1

,1
5

5
5

8
 7

3
4

,0
0

P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y 
T

ad
eu

sz
 M

ar
to

n

2 
02

7 
89

6,
00

9
2

6
0

1
1

 6
7

8
 1

8
2

,0
0

1
 1

2
1

 3
6

6
,0

0

1
 1

2
1

 3
6

6
,0

0

R
az

em
:

4
0

 1
0

3
 9

7
5

,1
5

S
tr

on
a 

3


